
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.143.2022 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 17 czerwca 2022 r. 

w sprawie  przyznania nagrody Burmistrza Miasta Żary dla uczniów za wybitne osiągnięcia w dziedzinie 
kultury i sztuki i sportu za rok szkolny 2021/2022 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.z 
2022 r., poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079) oraz Zarządzenia Burmistrza Miasta Żary Nr WA.0050.95.2022 
z dnia 11 maja 2022 r. w sprawie przyznania nagród Burmistrza Miasta Żary za dany rok szkolny uczniom szkół 
podstawowych mających siedzibę na terenie Gminy Żary o statusie miejskim zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się kwotę Nagrody Burmistrza  za wybitne osiągnięcia w dziedzinie kultury i sztuki oraz sportu: 

᠆ laureat  w kategorii indywidualnej - 150,00 zł, 

᠆ laureat będący członkiem zespołu/drużyny - 100,00 zł. 

§ 2.  

1. Uwzględniając zbiorcze wnioski dyrektorów żarskich szkół podstawowych, które zawierały analizę 
osiągnięć uczniów w poszczególnych szkołach, przyznaje się nagrodę następującym uczniom/laureatom: 

1) w dziedzinie sportu  

Lp. Imię i Nazwisko Szkoła Osiągnięcie 

1. Klaudia Kukuła Szkoła Podstawowa 
Nr 1 w Żarach 

3 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży w lekkiej atletyce Młodziczek (1000 m) 

2. Paweł Liberacki Szkoła Podstawowa 
Nr 1 w Żarach 

1 miejsce w Międzywojewódzkiej Lidze Zapaśniczej 
Chłopców 
2 miejsce w Międzynarodowym Turnieju w ramach 
Ogólnopolskiej Ligi Dzieci i Młodzików w zapasach – 
styl klasyczny 
2 miejsce w Mistrzostwach Krajowego Zrzeszenia LZS 
Młodzików w zapasach – styl klasyczny 
1 miejsce w XIX Międzynarodowym Turnieju Dzieci i 
Młodzieży w zapasach w stylu klasycznym 

3. Michał Koziński 
Szkoła Podstawowa 

Nr 1 w Żarach 

4. Łukasz 
Kruszewski 

Szkoła Podstawowa 
Nr 1 w Żarach 

5. Szymon Sobczak 
Szkoła Podstawowa 

Nr 1 w Żarach 

6. Ksawery Towpik 
Szkoła Podstawowa 

Nr 1 w Żarach 

1 miejsce w Mistrzostwach Województwa Lubuskiego 
w Koszykówce (rocznik 2010) 

7. Matvii 
Volosatov 

Szkoła Podstawowa 
Nr 1 w Żarach 

1 miejsce w Mistrzostwach Polski JKA karate  – kumite 
indywidualne 
2 miejsce w Mistrzostwach Polski JKA karate – kata 
indywidualne 
2 miejsce w Pucharze Polski w karate 
1 miejsce w turnieju JKA TOBU CUP karate – kata 
3 miejsce w turnieju JKA TOBU CUP karate – kumite 

8. Nikodem Szkoła Podstawowa 3 miejsce w turnieju JKA TOBU CUP karate – kata,  

Id: CEE61BE6-4350-4C6A-B126-66B19E143478. Podpisany Strona 1



Auchimowicz Nr 1 w Żarach 2 miejsce w turnieju JKA TOBU CUP karate – kumite,  

9. Lena Michalak Szkoła Podstawowa 
Nr 1 w Żarach 

1 miejsce w turnieju karate – kumite indywidualne 
1 miejsce w turnieju karate – kumite drużynowe 

10. Michał 
Ruczkowski 

Szkoła Podstawowa 
Nr1 w Żarach 3 miejsce w turnieju karate JKA TOBU CUP - kumite 

11. Alan 
Więckiewicz 

Szkoła Podstawowa 
Nr 2 w Żarach 

12. Adam Broniecki Szkoła Podstawowa 
Nr 2 w Żarach 

13. Aleksander 
Bielawski 

Szkoła Podstawowa 
Nr 2 w Żarach 

14. Paweł Janosz Szkoła Podstawowa 
Nr 2 w Żarach 

15. Borys Sejwa Szkoła Podstawowa 
Nr 2 w Żarach 

16. Igor Głuchowski Szkoła Podstawowa 
Nr 2 w Żarach 

17. Bartosz 
Boguszewski 

Szkoła Podstawowa 
Nr 2 w Żarach 

18. Bartosz Kula Szkoła Podstawowa 
Nr 2 w Żarach 

19. Michał 
Urbanowicz 

Szkoła Podstawowa 
Nr 2 w Żarach 

20. Igor Rubczyński Szkoła Podstawowa 
Nr 2 w Żarach 

21. Michał Kalemba Szkoła Podstawowa 
Nr 2 w Żarach 

22. Jakub Jania Szkoła Podstawowa 
Nr 2 w Żarach 

23. Kacper 
Radusiewicz 

Szkoła Podstawowa 
Nr 2 w Żarach 

3 miejsce w wojewódzkim finale Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży – koszykówka chłopców 

24. Igor Głuchowski Szkoła Podstawowa 
Nr 2 w Żarach 

3 miejsce w Ćwierćfinałach Mistrzostw Polski Kadetów 
w koszykówce (III miejsce w województwie)  

25. Aleksander 
Bielawski 

Szkoła Podstawowa 
Nr 2 w Żarach Mistrzostwo Województwa Lubuskiego w koszykówce 

26. Lilianna 
Nowacka 

Szkoła Podstawowa 
Nr 2 w Żarach 

Złoty medal w kategorii Trójki Dziewcząt kl. OPEN w 
Międzywojewódzkich Zawodach w Akrobatyce 
„AKRO-TALENT Rawicz 2022” 

27. Julia 
Marczewska 

Szkoła Podstawowa 
Nr 2 w Żarach 

28. Nikola 
Kuczewska 

Szkoła Podstawowa 
Nr 2 w Żarach 

29. Celina Malewicz Szkoła Podstawowa 
Nr 2 w Żarach 

30. Hanna 
Fabiszewska 

Szkoła Podstawowa 
Nr 2 w Żarach 

Mistrzostwo Województwa Lubuskiego w piłce nożnej 
w turnieju organizowanym przez LZPN 

31. Mateusz Wojda Szkoła Podstawowa 
Nr 3 w Żarach 

1 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskich Igrzysk 
Młodzieży szkolnej w lekkiej atletyce – skok w dal  

32. Zofia Tosik Szkoła Podstawowa 
Nr 3 w Żarach 

Mistrzostwo Województwa Lubuskiego w piłce nożnej 
w turnieju organizowanym przez LZPN 
Wicemistrzostwo województwa lubuskiego w 
ogólnopolskim Turnieju U 12 w piłce nożnej 

33. Szymon Socha Szkoła Podstawowa 1 miejsce Mistrzostw Polski Dzieci i Kadetów w Muay 

Id: CEE61BE6-4350-4C6A-B126-66B19E143478. Podpisany Strona 2



Nr 3 w Żarach Thai 
1 miejsce w Pucharze Polski w Muay Thai Dzieci i 
Kadetów 
3 miejsce w Mistrzostwach Europy Dzieci i Kadetów w 
Muay Thai 

34. Jakub Olejnik Szkoła Podstawowa 
Nr 3 w Żarach Mistrzostwo Województwa Lubuskiego w koszykówce 

35. Natalia Węgrzyn Szkoła Podstawowa 
Nr 3 w Żarach 

Mistrzostwo Województwa Lubuskiego w piłce nożnej 
w turnieju organizowanym przez LZPN 
Wicemistrzostwo województwa lubuskiego w 
ogólnopolskim turnieju w Muay Thai 

36. Izabela Cwer Szkoła Podstawowa 
Nr 3 w Żarach 

1 miejsce w Pucharze Polski w karate 
2 miejsce w Międzynarodowych Zawodach Karate – 
kat. Dzieci 
III miejsce w Międzynarodowych zawodach karate 
kumite 
III miejsce w Międzynarodowych zawodach karate 
JKA TOBU CUP 
III miejsce w Międzynarodowych zawodach karate 
JKA TOBU CUP - drużynowo 

37. Karolina 
Zabłotna 

Szkoła Podstawowa 
Nr 3 w Żarach 

1 miejsce w Pucharze Polski w karate – kata 
indywidualne 
3 miejsce w Pucharze Polski w karate - kata 

38. Kryspin 
Drzewiński 

Szkoła Podstawowa 
Nr 5 w Żarach 

Złoty medal w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży 
w koszykówce – członek kadry Województwa 
Lubuskiego 
III miejsce w Ćwierćfinałach Mistrzostw Polski 
Kadetów w koszykówce (III miejsce w województwie) 

39. Kornelia Gawlak Szkoła Podstawowa 
Nr 5 w Żarach 

3 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży w lekkiej atletyce – skok wzwyż 

40. Amelia Kowzan Szkoła Podstawowa 
Nr 5 w Żarach 

3 miejsce w Otwartym Pucharze Polski w Muay Thai 
1 miejsce w Mistrzostwach Polski Dzieci i Kadetów w 
Muay Thai 

41. Patrycja 
Catewicz 

Szkoła Podstawowa 
Nr 5 w Żarach 

42. Wiktoria 
Dondziło 

Szkoła Podstawowa 
Nr 5 w Żarach 

43. Kornelia Gawlak 
Szkoła Podstawowa 

Nr 5 w Żarach 

44. Zuzanna 
Lipińska 

Szkoła Podstawowa 
Nr 5 w Żarach 

45. Amelia Pawlicka Szkoła Podstawowa 
Nr 5 w Żarach 

46. Wiktoria 
Popowska 

Szkoła Podstawowa 
Nr 5 w Żarach 

2 miejsce w Finale Wojewódzkim w piłce nożnej 
Dziewcząt Igrzysk Młodzieży Szkolnej w ramach 
Lubuskiej Olimpiady Młodzieży 

47. Bartosz Dziok Szkoła Podstawowa 
Nr 5 w Żarach 

48. Oliwier 
Żurawski 

Szkoła Podstawowa 
Nr 5 w Żarach 

49. Michał 
Gniazdowski 

Szkoła Podstawowa 
Nr 5 w Żarach 

50. Kryspin Szkoła Podstawowa 

3 miejsce w Finale Wojewódzkim Szkolnej Ligi 
Lekkoatletycznej Chłopców Igrzysk Młodzieży 
Szkolnej w ramach Lubuskiej Olimpiady Młodzieży 

Id: CEE61BE6-4350-4C6A-B126-66B19E143478. Podpisany Strona 3



Drzewiński Nr 5 w Żarach 

51. Julian Thoman Szkoła Podstawowa 
Nr 5 w Żarach 

52. Mateusz 
Czekalski 

Szkoła Podstawowa 
Nr 5 w Żarach 

53. Oskar Czekalski Szkoła Podstawowa 
Nr 5 w Żarach 

54. Szymon Kubat Szkoła Podstawowa 
Nr 5 w Żarach 

55. Dawid Cielecki Szkoła Podstawowa 
Nr 5 w Żarach 

56. Jan Cendry Szkoła Podstawowa 
Nr 5 w Żarach 

57. Dominik 
Robaszewski 

Szkoła Podstawowa 
Nr 5 w Żarach 

58. Marcelina 
Skierska 

Szkoła Podstawowa 
Nr 5 w Żarach 

59. Amelia Pawlicka Szkoła Podstawowa 
Nr 5 w Żarach 

60. Julia Sałdan Szkoła Podstawowa 
Nr 5 w Żarach 

61. Hanna Kopała Szkoła Podstawowa 
Nr 5 w Żarach 

62. Kornelia Godek Szkoła Podstawowa 
Nr 5 w Żarach 

63. Kornelia Gawlak Szkoła Podstawowa 
Nr 5 w Żarach 

64. Amelia Kowzan Szkoła Podstawowa 
Nr 5 w Żarach 

65. Nikola Kubacka Szkoła Podstawowa 
Nr 5 w Żarach 

66. Sandra Sojka Szkoła Podstawowa 
Nr 5 w Żarach 

2 miejsce w Finale Wojewódzkim Szkolnej Ligi 
Lekkoatletycznej Dziewcząt Igrzysk Młodzieży 
Szkolnej w ramach Lubuskiej Olimpiady Młodzieży 

67. Aleksander 
Sendziak 

Szkoła Podstawowa 
Nr 8 w Żarach 

3 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży – Drużynowe biegi przełajowe 
3 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży – Sztafetowe biegi przełajowe 
3 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży – Festiwal sztafet – sztafeta szwedzka 
3 miejsce w klasyfikacji generalnej Lubuskiej 
Olimpiady Młodzieży – Festiwal Sztafet 
3 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży w koszykówce 3x3 

68. Michał 
Homeniuk 

Szkoła Podstawowa 
Nr 8 w Żarach 

3 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży – Drużynowe biegi przełajowe 
3 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży – Sztafetowe biegi przełajowe 
3 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży – Festiwal sztafet – sztafeta szwedzka 
3 miejsce w klasyfikacji generalnej Lubuskiej 
Olimpiady Młodzieży – Festiwal Sztafet 
3 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży – Festiwal Sztafet – sztafeta 4x100 m 

69. Dawid Mądryk Szkoła Podstawowa 3 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 

Id: CEE61BE6-4350-4C6A-B126-66B19E143478. Podpisany Strona 4



Nr 8 w Żarach Młodzieży – Drużynowe biegi przełajowe 
3 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży – Sztafetowe biegi przełajowe 
3 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży – Festiwal sztafet – sztafeta szwedzka 
3 miejsce w klasyfikacji generalnej Lubuskiej 
Olimpiady Młodzieży – Festiwal Sztafet 

70. Ksawery 
Peciuch 

Szkoła Podstawowa 
Nr 8 w Żarach 

3 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży – Drużynowe biegi przełajowe 
3 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży – Sztafetowe biegi przełajowe 
3 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży – Festiwal sztafet – sztafeta szwedzka 
3 miejsce w klasyfikacji generalnej Lubuskiej 
Olimpiady Młodzieży – Festiwal Sztafet 

71. Maciej 
Waszczyński 

Szkoła Podstawowa 
Nr 8 w Żarach 

3 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży – Drużynowe biegi przełajowe 
3 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży – Sztafetowe biegi przełajowe 

72. Bruno 
Radwański 

Szkoła Podstawowa 
Nr 8 w Żarach 

3 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży – Drużynowe biegi przełajowe 
3 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży – Sztafetowe biegi przełajowe 

73. Wojciech 
Mędorowicz 

Szkoła Podstawowa 
Nr 8 w Żarach 

3 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży – Drużynowe biegi przełajowe 
3 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży – Sztafetowe biegi przełajowe 
3 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży – Festiwal sztafet – sztafeta 4x100 m 
3 miejsce w klasyfikacji generalnej Lubuskiej 
Olimpiady Młodzieży – Festiwal Sztafet 

74. Michał 
Macierzyński 

Szkoła Podstawowa 
Nr 8 w Żarach 

3 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży – Sztafetowe biegi przełajowe 
3 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży – Festiwal sztafet – sztafeta 4x100 m 
3 miejsce w klasyfikacji generalnej Lubuskiej 
Olimpiady Młodzieży – Festiwal Sztafet 

75. Kacper 
Nowakowski 

Szkoła Podstawowa 
Nr 8 w Żarach 3 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 

Młodzieży – Sztafetowe biegi przełajowe 

76. Aleksandra 
Ficygowska 

Szkoła Podstawowa 
Nr 8 w Żarach 

1 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży – Festiwal sztafet – sztafeta szwedzka 
1 miejsce w  klasyfikacji generalnej Lubuskiej 
Olimpiady Młodzieży – Festiwal sztafet, 
2 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży – Festiwal sztafet – sztafeta 4x100 m 
1 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży w Szkolnej Lidze SKS w lekkoatletyce. 

77. Laura Nowacka Szkoła Podstawowa 
Nr 8 w Żarach 

1 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży – Indywidualne biegi przełajowe – Lubuskie 
Igrzyska Młodzieży Szkolnej, 
1 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 

Id: CEE61BE6-4350-4C6A-B126-66B19E143478. Podpisany Strona 5



Młodzieży – Festiwal sztafet – sztafeta szwedzka 
1 miejsce w  klasyfikacji generalnej Lubuskiej 
Olimpiady Młodzieży – Festiwal sztafet, 
1 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży w Szkolnej Lidze SKS w lekkoatletyce. 

78. Milena Kicuła Szkoła Podstawowa 
Nr 8 w Żarach 

1 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży – Festiwal Sztafet – sztafeta szwedzka 
1 miejsce w klasyfikacji generalnej Lubuskiej 
Olimpiady Młodzieży – Festiwal sztafet  
1 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży w Szkolnej Lidze SKS w lekkoatletyce. 

79. Klaudia Nowak Szkoła Podstawowa 
Nr 8 w Żarach 

1 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży – Festiwal Sztafet – sztafeta szwedzka 
1 miejsce w klasyfikacji generalnej Lubuskiej 
Olimpiady Młodzieży – Festiwal sztafet  
2 miejsce Dolnośląska Liga młodziczek w zapasach 

80. Kinga Lipińska Szkoła Podstawowa 
Nr 8 w Żarach 

1 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży – Festiwal Sztafet – sztafeta szwedzka 
1 miejsce w klasyfikacji generalnej Lubuskiej 
Olimpiady Młodzieży – Festiwal sztafet  

81. Katarzyna 
Czeremurzyńska 

Szkoła Podstawowa 
Nr 8 w Żarach 

2 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży – Festiwal Sztafet – sztafeta 4 x 100m 
1 miejsce w klasyfikacji generalnej Lubuskiej 
Olimpiady Młodzieży – Festiwal sztafet  

82. Weronika 
Lewon 

Szkoła Podstawowa 
Nr 8 w Żarach 

2 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży – Festiwal Sztafet – sztafeta 4 x 100m 
1 miejsce w klasyfikacji generalnej Lubuskiej 
Olimpiady Młodzieży – Festiwal sztafet 

83. 

Lena Schiller 

Szkoła Podstawowa 
Nr 8 w Żarach 

2 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży – Festiwal Sztafet – sztafeta 4 x 100m 
1 miejsce w klasyfikacji generalnej Lubuskiej 
Olimpiady Młodzieży – Festiwal sztafet 
1 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży w Szkolnej Lidze SKS w lekkoatletyce 

84. Aleksandra 
Kicuła 

Szkoła Podstawowa 
Nr 8 w Żarach 

2 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży – Festiwal Sztafet – sztafeta 4 x 100m 
1 miejsce w klasyfikacji generalnej Lubuskiej 
Olimpiady Młodzieży – Festiwal sztafet 

85. Jagoda Ksiąg Szkoła Podstawowa 
Nr 8 w Żarach 

1 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży – indywidualne biegi przełajowe – Lubuskie 
Igrzyska Dzieci 
2 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży – Festiwal sztafet – sztafeta szwedzka 
2 miejsce w klasyfikacji generalnej Lubuskiej 
Olimpiady Młodzieży – Festiwal Sztafet. 

86. Stanisław Pająk Szkoła Podstawowa 
Nr 8 w Żarach 

1 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży w Szkolnej Lidze SKS w lekkoatletyce 

87. Krystian Pecyna Szkoła Podstawowa 
Nr 8 w Żarach 

1 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży w Szkolnej Lidze SKS w lekkoatletyce 

88. Kacper Pecyna Szkoła Podstawowa 
Nr 8 w Żarach 

1 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży w Szkolnej Lidze SKS w lekkoatletyce 

89. Mikołaj Płachta Szkoła Podstawowa 1 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 

Id: CEE61BE6-4350-4C6A-B126-66B19E143478. Podpisany Strona 6



Nr 8 w Żarach Młodzieży w Szkolnej Lidze SKS w lekkoatletyce 

90. Adam Styś Szkoła Podstawowa 
Nr 8 w Żarach 

1 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży w Szkolnej Lidze SKS w lekkoatletyce 

91. Maksymilian 
Tomczak 

Szkoła Podstawowa 
Nr 8 w Żarach 

1 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży w Szkolnej Lidze SKS w lekkoatletyce 

92. Damian Balcer Szkoła Podstawowa 
Nr 8 w Żarach 

1 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży w Szkolnej Lidze SKS w lekkoatletyce 

93. Dawid Dobielski Szkoła Podstawowa 
Nr 8 w Żarach 

1 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży w Szkolnej Lidze SKS w lekkoatletyce 

94. Piotr 
Horożaniecki 

Szkoła Podstawowa 
Nr 8 w Żarach 

1 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży w Szkolnej Lidze SKS w lekkoatletyce 

95. Oskar 
Majchrowski 

Szkoła Podstawowa 
Nr 8 w Żarach 

1 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży w Szkolnej Lidze SKS w lekkoatletyce 

96. Stanisław 
Moniakowski 

Szkoła Podstawowa 
Nr 8 w Żarach 

1 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży w Szkolnej Lidze SKS w lekkoatletyce 

97. Konrad Urszyc Szkoła Podstawowa 
Nr 8 w Żarach 

1 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży w Szkolnej Lidze SKS w lekkoatletyce 

98. Piotr Marciniak Szkoła Podstawowa 
Nr 8 w Żarach 

1 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży w Szkolnej Lidze SKS w lekkoatletyce 

99. Patryk Mićko Szkoła Podstawowa 
Nr 8 w Żarach 

1 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży w Szkolnej Lidze SKS w lekkoatletyce 

100. Aleksandra 
Husar 

Szkoła Podstawowa 
Nr 8 w Żarach 

1 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży w Szkolnej Lidze SKS w lekkoatletyce 

101. Amelia Ali Szkoła Podstawowa 
Nr 8 w Żarach 

1 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży w Szkolnej Lidze SKS w lekkoatletyce 

102. Małgorzata 
Gierat 

Szkoła Podstawowa 
Nr 8 w Żarach 

1 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży w Szkolnej Lidze SKS w lekkoatletyce 

103. Amelia 
Grzegorczyk 

Szkoła Podstawowa 
Nr 8 w Żarach 

1 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży w Szkolnej Lidze SKS w lekkoatletyce 

104. Justyna Kasica Szkoła Podstawowa 
Nr 8 w Żarach 

1 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży w Szkolnej Lidze SKS w lekkoatletyce 

105. Inez Lepko Szkoła Podstawowa 
Nr 8 w Żarach 

1 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży w Szkolnej Lidze SKS w lekkoatletyce 

106. Zuzanna 
Morusiewicz 

Szkoła Podstawowa 
Nr 8 w Żarach 

1 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży w Szkolnej Lidze SKS w lekkoatletyce 

107. Martyna 
Wercholak 

Szkoła Podstawowa 
Nr 8 w Żarach 

1 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży w Szkolnej Lidze SKS w lekkoatletyce 

108. Katarzyna 
Wojak 

Szkoła Podstawowa 
Nr 8 w Żarach 

1 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży w Szkolnej Lidze SKS w lekkoatletyce 

109. Julia 
Bogdanowicz 

Szkoła Podstawowa 
Nr 8 w Żarach 

2 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży – Festiwal sztafet – sztafeta szwedzka 
2 miejsce w klasyfikacji generalnej Lubuskiej 
Olimpiady Młodzieży – Festiwal Sztafet. 

110. Joanna Uchman Szkoła Podstawowa 
Nr 8 w Żarach 

2 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży – Festiwal sztafet – sztafeta szwedzka 
2 miejsce w klasyfikacji generalnej Lubuskiej 
Olimpiady Młodzieży – Festiwal Sztafet. 

111. Aleksandra 
Uchman 

Szkoła Podstawowa 
Nr 8 w Żarach 

2 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży – Festiwal sztafet – sztafeta szwedzka 
2 miejsce w klasyfikacji generalnej Lubuskiej 
Olimpiady Młodzieży – Festiwal Sztafet. 

Id: CEE61BE6-4350-4C6A-B126-66B19E143478. Podpisany Strona 7



112. Rozalia 
Kuźmiak 

Szkoła Podstawowa 
Nr 8 w Żarach 

2 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży – Festiwal sztafet – sztafeta szwedzka 
2 miejsce w klasyfikacji generalnej Lubuskiej 
Olimpiady Młodzieży – Festiwal Sztafet. 

113. Krzysztof 
Marciniak 

Szkoła Podstawowa 
Nr 8 w Żarach 

3 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży – Festiwal sztafet – sztafeta 4 x 100 m 
3 miejsce w klasyfikacji generalnej Lubuskiej 
Olimpiady Młodzieży – Festiwal Sztafet. 

114. Miłosz 
Jankowiak 

Szkoła Podstawowa 
Nr 8 w Żarach 

115. Ignacy Salomon Szkoła Podstawowa 
Nr 8 w Żarach 

116. Bartosz 
Olejniczak 

Szkoła Podstawowa 
Nr 8 w Żarach 

117. Krzysztof 
Dolaczyński 

Szkoła Podstawowa 
Nr 8 w Żarach 

1 miejsce w wojewódzkim finale LOM – koszykówka 
chłopców 3x3 

118. Tomasz 
Maślanka 

Szkoła Podstawowa 
Nr 8 w Żarach 

2 miejsce Puchar Polski kadetów w zapasach 
2 miejsce Mistrzostwa Zrzeszenia LZS – młodzik 
zapasy 
2 miejsce Otwarte Mistrzostwa woj. Lubuskiego w 
zapasach 
5 miejsce Mistrzostwa Polski młodzików 
3 miejsce Dolnośląska Liga młodzików w zapasach 

119. Aleksander 
Sadło 

Szkoła Podstawowa 
Nr 8 w Żarach 

1 miejsce Puchar Polski Karate JKA 
1 miejsce turniej karate JKA TOBU JUNIOR CUP 
1 miejsce GEDENIK Kumite Cup  
1 miejsce Mistrzostw Polski karate JKA – kata 
indywidualne 
2 miejsce Mistrzostwa Polski karate JKA – kata 
drużynowe 

120. Damian Kaciniel Szkoła Podstawowa 
Nr 8 w Żarach 

3 miejsce Liga Dolnośląska w zapasach 
1 miejsce otwarte Mistrzostwa województwa 
lubuskiego w zapasach 
18 miejsce Mistrzostwa Polski młodzików w zapasach 
2 miejsce Ogólnopolski memoriał im. Moczyńskiego w 
zapasach 
8 miejsce Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików 
w zapasach w stylu klasycznym 
5 miejsce Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików 
w zapasach w stylu wolnym 
2 miejsce Otwarte Mistrzostwa województwa 
lubuskiego w zapasach 
1 miejsce Mistrzostwa Zrzeszenia LZS w zapasach 

121. Gabriel Sobczak Szkoła Podstawowa 
Nr 8 w Żarach 

3 miejsce Mistrzostwa Polski w karate 
3 miejsce Puchar Polski karate 

122. Karolina Grzelak Szkoła Podstawowa 
Nr 8 w Żarach 

1 miejsce Mistrzostwa województwa lubuskiego U12 – 
w piłce nożnej dziewcząt 
2 miejsce finał wojewódzki Ogólnopolski Turniej z 
Podwórka na stadion o Puchar Tymbarku – piłka nożna 
dziewcząt 

123. Maja Hawełka Szkoła Podstawowa 
Nr 8 w Żarach 

1 miejsce Mistrzostwa województwa lubuskiego U12 – 
w piłce nożnej dziewcząt 

Id: CEE61BE6-4350-4C6A-B126-66B19E143478. Podpisany Strona 8



2 miejsce finał wojewódzki Ogólnopolski Turniej z 
Podwórka na stadion o Puchar Tymbarku – piłka nożna 
dziewcząt 

124. Magdalena 
Dudzińska 

Szkoła Podstawowa 
Nr 8 w Żarach 

1 miejsce Mistrzostwa województwa lubuskiego U12 – 
w piłce nożnej dziewcząt 
2 miejsce finał wojewódzki Ogólnopolski Turniej z 
Podwórka na stadion o Puchar Tymbarku – piłka nożna 
dziewcząt 

125. Inessa Sitarek Szkoła Podstawowa 
Nr 8 w Żarach 

1 miejsce Mistrzostwa województwa lubuskiego U12 – 
w piłce nożnej dziewcząt 

126. Antonina 
Strochalska 

Szkoła Podstawowa 
Nr 8 w Żarach 

1 miejsce w Indywidualnych Mistrzostwach 
Województwa Lubuskiego Juniorek i Juniorów w 
Szachach 
3 miejsce Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 

127. Franciszek Idzik Szkoła Podstawowa 
Nr 8 w Żarach 

1 miejsce w Mistrzostwach Województwa Lubuskiego 
w Koszykówce (rocznik 2010) 

128. Karol Grzelak 
Szkoła Podstawowa 

Nr 8 w Żarach 
1 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży w Szkolnej Lidze SKS w lekkoatletyce 

129. Bartosz Knasiak Szkoła Podstawowa 
Nr 8 w Żarach 

1 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży w Szkolnej Lidze SKS w lekkoatletyce 

130. Zofia Goździk Szkoła Podstawowa 
Nr 8 w Żarach 

1 miejsce Mistrzostwa województwa lubuskiego U12 – 
w piłce nożnej dziewcząt 
2 miejsce finał wojewódzki Ogólnopolski Turniej z 
Podwórka na stadion o Puchar Tymbarku – piłka nożna 
dziewcząt 

131. Oliwia 
Ambroziak 

Szkoła Podstawowa 
Nr 10 w Żarach 

132. Elwira 
Czeremurzyńska 

Szkoła Podstawowa 
Nr 10 w Żarach 

133. Aleksandra 
Nowaczyk 

Szkoła Podstawowa 
Nr 10 w Żarach 

134. Emilia 
Malendowicz 

Szkoła Podstawowa 
Nr 10 w Żarach 

135. Paulina 
Sadowska 

Szkoła Podstawowa 
Nr 10 w Żarach 

136. Maja 
Szatkowska 

Szkoła Podstawowa 
Nr 10 w Żarach 

137. Anna 
Kołpaczewska 

Szkoła Podstawowa 
Nr 10 w Żarach 

138. Magda Kłos 
Szkoła Podstawowa 

Nr 10 w Żarach 

139. Oliwia 
Obmińska 

Szkoła Podstawowa 
Nr 10 w Żarach 

2 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży w piłce ręcznej dziewcząt 

140. Oliwia 
Ambroziak 

Szkoła Podstawowa 
Nr 10 w Żarach 

141. Elwira 
Czeremurzyńska 

Szkoła Podstawowa 
Nr 10 w Żarach 

142. Aleksandra 
Nowaczyk 

Szkoła Podstawowa 
Nr 10 w Żarach 

143. Emilia 
Malendowicz 

Szkoła Podstawowa 
Nr 10 w Żarach 

144. Nicola Szkoła Podstawowa 

1 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży w drużynowych biegach przełajowych 
dziewcząt 

Id: CEE61BE6-4350-4C6A-B126-66B19E143478. Podpisany Strona 9



Czeremurzyńska Nr 10 w Żarach 

145. Martyna 
Bąkowska 

Szkoła Podstawowa 
Nr 10 w Żarach 

146. Blanka Urszulak 
Katolicka Szkoła 
Podstawowa w 

Żarach 

1 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży – Festiwal Sztafet 4x100 m 

147. Gabriela 
Kucharz 

Katolicka Szkoła 
Podstawowa w 

Żarach 

1 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży – Festiwal Sztafet 4x100 m 

148. Anna 
Baworowska 

Katolicka Szkoła 
Podstawowa w 

Żarach 

1 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży – Festiwal Sztafet 4x100 m 

149. Iga Wągrowska 
Katolicka Szkoła 
Podstawowa w 

Żarach 

1 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży – Festiwal Sztafet 4x100 m 

150. Filip Gorczyca 
Katolicka Szkoła 
Podstawowa w 

Żarach 

3 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży – Badminton 
2 i 3 miejsce Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 
Kadetów – gra pojedyncza – tenis 
1 miejsce Ogólnopolski Turniej Klasyfikacyjny 
Kadetów – gra podwójna - tenis 

151. Krzysztof 
Markulak 

Katolicka Szkoła 
Podstawowa w 

Żarach 

3 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży – Badminton 
2 miejsce – Okręgowa Olimpiada Młodzieży w 
sportach wędkarskich w kategorii U 16 
1 miejsce Młodzieżowy Puchar Okręgu w Wędkarstwie 
Spławikowym za sezon 2021-2022 

152. Aleksandra 
Jastrowicz 

Katolicka Szkoła 
Podstawowa w 

Żarach 

3 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży – Badminton 

153. Iga Bartosińska 
Katolicka Szkoła 
Podstawowa w 

Żarach 

3 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży – Badminton 

154. Lena 
Mikołajczyk 

Katolicka Szkoła 
Podstawowa w 

Żarach 

3 miejsce w Otwartych Mistrzostwach Klas Okręgu 
Dolnośląskiego PTT 
2 miejsce kl. „F” Premium w Ogólnopolskim Turnieju 
Sportowego Tańca Towarzyskiego „Karkonosze Dance 
Festiwal” 

155. Miłosz Burcon 
Katolicka Szkoła 
Podstawowa w 

Żarach 

Złoty medal w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży 
w koszykówce – członek kadry Województwa 
Lubuskiego 
III miejsce w Ćwierćfinałach Mistrzostw Polski 
Kadetów w koszykówce (III miejsce w województwie) 

156. Kacper 
Rudziewicz 

Katolicka Szkoła 
Podstawowa w 

Żarach 

1 miejsce Puchar Polski JKA karate – kata drużynowe 
2 miejsce Puchar Polski JKA karate – kata 
indywidualne 
3 miejsce Puchar Polski JKA karate – kumite 
indywidualne 
2 miejsce w turnieju karate – Lubusz Cup 
2 miejsce w turnieju karate – Łużyce CUP 
1 miejsce w turnieju gwiazdkowym karate - kumite 
1 miejsce w turnieju gwiazdkowym karate – kata 
1 miejsce w turnieju Międzynarodowym JKA TOBU 

Id: CEE61BE6-4350-4C6A-B126-66B19E143478. Podpisany Strona 10



CUP – kata drużynowe 
2 miejsce w turnieju Międzynarodowym JKA TOBU 
CUP – kata 
3 miejsce w turnieju karate – Geden Kumite Cup Berlin 

157. Antoni Madej 
Katolicka Szkoła 
Podstawowa w 

Żarach 

1 miejsce Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 
Skrzatów – gra pojedyncza tenis ziemny 
1 i 2 miejsce Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 
Skrzatów – gra podwójna tenis ziemny 
1 miejsce Wojewódzki Turniej Klasyfikacyjny 
Skrzatów – gra podwójna tenis 
2 miejsce Wojewódzki Turniej Klasyfikacyjny 
Skrzatów – gra podwójna tenis 

158. Wiktor 
Błaszczyk 

Katolicka Szkoła 
Podstawowa w 

Żarach 

1 i 2 miejsce Liga Dolnośląska – zapasy styl klasyczny 
1 miejsce Otwarte Mistrzostwa Województwa 
Lubuskiego – zapasy w stylu klasycznym 
1 miejsce w turnieju zapaśniczym – zapasy w stylu 
klasycznym 
13 miejsce Puchar Polski – zapasy w stylu klasycznym 
3 miejsce Liga Dolnośląska – zapasy w stylu 
klasycznym 
3 miejsce w Mistrzostwach Polski – zapasy w stylu 
klasycznym 
7 miejsce w Mistrzostwach Mł (A) zapasy w stylu 
klasycznym 
5 miejsce w Mistrzostwach Mł (A) zapasy w stylu 
wolnym 
2 miejsce w Mistrzostwach LZS – zapasy w stylu 
klasycznym 

159. Natalia 
Chmielewska 

Społeczna Szkoła 
Podstawowa w 

Żarach 

1 miejsce drużynowo w Finale Wojewódzkim 
Lubuskiej Olimpiady Młodzieży - Szachy 

160. Jakub 
Chmielewski 

Społeczna Szkoła 
Podstawowa w 

Żarach 

1 miejsce drużynowo w Finale Wojewódzkim 
Lubuskiej Olimpiady Młodzieży – Szachy 
1 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży – 1 Szachownica 

161. Marcin 
Chmielewski 

Społeczna Szkoła 
Podstawowa w 

Żarach 

1 miejsce drużynowo w Finale Wojewódzkim 
Lubuskiej Olimpiady Młodzieży - Szachy 

162. Tobiasz 
Grabowski 

Społeczna Szkoła 
Podstawowa w 

Żarach 

1 miejsce drużynowo w Finale Wojewódzkim 
Lubuskiej Olimpiady Młodzieży – Szachy 
1 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży – 2 Szachownica 

163. Witold 
Grabowski 

Społeczna Szkoła 
Podstawowa w 

Żarach 

1 miejsce drużynowo w Finale Wojewódzkim 
Lubuskiej Olimpiady Młodzieży – Szachy 
2 miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży – 3 Szachownica 

164. Kataryna 
Krzystoń 

Społeczna Szkoła 
Podstawowa w 

Żarach 

1 miejsce drużynowo w Finale Wojewódzkim 
Lubuskiej Olimpiady Młodzieży – Szachy 

165. Patryk Lisik 
Społeczna Szkoła 

Podstawowa w 
Żarach 

1 miejsce drużynowo w Finale Wojewódzkim 
Lubuskiej Olimpiady Młodzieży – Szachy 

166. Lena Społeczna Szkoła 1 miejsce drużynowo w Finale Wojewódzkim 

Id: CEE61BE6-4350-4C6A-B126-66B19E143478. Podpisany Strona 11



Szymonowicz Podstawowa w 
Żarach 

Lubuskiej Olimpiady Młodzieży – Szachy 
2 miejsce w Indywidualnych Mistrzostwach 
Województwa Lubuskiego  Juniorów i Juniorek w 
szachach 

167. Dominik 
Świątowski 

Społeczna Szkoła 
Podstawowa w 

Żarach 

1 miejsce drużynowo w Finale Wojewódzkim 
Lubuskiej Olimpiady Młodzieży – Szachy 

168. Oliwia 
Cehańczuk 

Społeczna Szkoła 
Podstawowa w 

Żarach 

3 miejsce w turnieju Urkunde deutsch-polnisches 
Randori karate - kumite 
3 miejsce w Pucharze Polski w karate JKA – kata 
3 miejsce Puchar Polski w karate JKA – kumite 
2 miejsce Puchar Polski w karate JKA – kata 
drużynowe 
1 miejsce Międzynarodowy Turniej Karate Lubusz 
CUP 2021 – kumite 
2 miejsce turniej karate  Łużyce Cup 2021 – kata 
2 miejsce Mistrzostwa Polski JKA kadetów, juniorów i 
seniorów w karate – kata drużynowe  

169. Nadia 
Wojakowska 

Społeczna Szkoła 
Podstawowa w 

Żarach 

1 miejsce Puchar Polski karate  – kata  
2 miejsce Puchar Polski karate – kumite 
1 miejsce Puchar Polski karate  – kata drużynowe 
1 miejsce turniej karate JKA TOBU CUP – kata  
2 miejsce turniej karate JKA TOBU CUP – kata 
drużynowe 
2 miejsce w turnieju Urkunde deutsch-polnisches 
Randori karate - kumite 

170. Aleksander 
Wrzołek 

Społeczna Szkoła 
Podstawowa w 

Żarach 
1 miejsce w turnieju Urkunde deutsch-polnisches 
Randori karate - kumite 

171. Bartosz 
Jachimowicz 

Społeczna Szkoła 
Podstawowa w 

Żarach 

Złoty medal w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży 
w koszykówce – członek kadry Województwa 
Lubuskiego 
III miejsce w Ćwierćfinałach Mistrzostw Polski 
Kadetów w koszykówce (III miejsce w województwie) 

172. Lena Kabin 
Społeczna Szkoła 

Podstawowa w 
Żarach 

3 miejsce Puchar Polski w karate JKA – kata 
1 miejsce Puchar Polski w karate JKA - kumite 

173. Milena 
Malinowska 

Społeczna Szkoła 
Podstawowa w 

Żarach 

1 miejsce Puchar Polski karate  – kata drużynowe 
1 miejsce turniej karate JKA TOBU CUP – kata 
drużynowe 
2 miejsce turniej karate JKA TOBU CUP – kumite  
2 miejsce turniej karate JKA TOBU CUP – kata  
1 miejsce turniej karate  Łużyce Cup 2021 – kata 

174. Jakub Mandziej 
Społeczna Szkoła 

Podstawowa w 
Żarach 

3 miejsce w rzucie piłeczką palantową Mistrzostw 
Województwa Lubuskiego LDK 

175. Lilianna 
Nowicka 

Społeczna Szkoła 
Podstawowa w 

Żarach 

1 miejsce turniej karate JKA TOBU CUP – kata 
3 miejsce turniej karate JKA TOBU CUP – kumite 
1 miejsce Puchar Polski w karate JKA – kata 
2 miejsce Puchar Polski w karate JKA - kumite 

176. Laura 
Rudziewicz 

Społeczna Szkoła 
Podstawowa w 

Żarach 

2 miejsce w Pucharze Polski w karate JKA – kumite 
2 miejsce Puchar Polski w karate JKA - kata 
3 miejsce Międzynarodowy Turniej Karate Lubusz 

Id: CEE61BE6-4350-4C6A-B126-66B19E143478. Podpisany Strona 12



CUP 2021 – kumite 
2 miejsce turniej karate  Łużyce Cup 2021 – kata 
2 miejsce turniej karate JKA TOBU CUP – kata 
drużynowe 
1 miejsce turniej karate JKA TOBU CUP – kata 
1 miejsce turniej karate JKA TOBU CUP – kumite 

177. Marcel Szeszuła 
Społeczna Szkoła 

Podstawowa w 
Żarach 

1 miejsce w Mistrzostwach Województwa Lubuskiego 
w Koszykówce (rocznik 2010) 

178. Jakub Szostek 
Społeczna Szkoła 

Podstawowa w 
Żarach 

1 miejsce w Mistrzostwach Województwa Lubuskiego 
w Koszykówce (rocznik 2010) 

179. Hanna 
Horbaczewska 

Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa im. J. 

Korczaka w Żarach 

1 miejsce JKA TOBU CUP karate – kata 
2 miejsce JKA TOBU CUP karate – kumite 
1 miejsce JKA Puchar Polski karate 

2) w dziedzinie kultury lub sztuki 

Lp. Imię i Nazwisko Szkoła Osiągnięcie 

w kategorii indywidualnej 

1. 

Amelia Konieczna Szkoła Podstawowa 
Nr 1 w Żarach 

Laureat Ogólnopolskiego konkursu dla skrzypków, 
altowiolistów, wiolonczelistów i kontrabasistów w ramach 

festiwalu FORTE 
Wyróżnienie w Ogólnopolskim konkursie dla skrzypków, 
altowiolistów, wiolonczelistów i kontrabasistów w ramach 

festiwalu PRESTO  
III miejsce w Ogólnopolskim Forum Instrumentalnym w 

Świebodzinie  

2. Michał Koziński Szkoła Podstawowa 
Nr 1w  Żarach 

Finalista Wojewódzkiego Lubuskiego Konkursu 
Recytatorskiego 2022 

3. 
Łukasz Lepko Szkoła Podstawowa 

Nr 8 w Żarach 
I miejsce w Klasyfikacji Ogólnej w Warszawie w III etapie 

zawodów First Lego League Challenge - kwalifikacje na 
Mistrzostwa Świata w Brazylii 

4. 
Anna 

Kołpaczewska 
Szkoła Podstawowa 
Nr 10 w Żarach 

I miejsce w Klasyfikacji Ogólnej w Warszawie w III etapie 
zawodów First Lego League Challenge - kwalifikacje na 
Mistrzostwa Świata w Brazylii 

5. 
Wojciech 

Lewandowski 
Szkoła Podstawowa 
Nr 10 w Żarach 

I miejsce w Ogólnopolskim Konkursie 
„#ZDROWOROSNA” za najciekawszy film o tematyce 

ogrodniczej  

6. Helena Mikoś Społeczna Szkoła 
Podstawowa w Żarach 

Finalista Wojewódzkiego Lubuskiego Konkursu 
Recytatorskiego ProArte 2022  

w kategorii grupowej  

1. 

1. Laura Sokalska 
2. Julia Sałdan 

3. Hanna Kopala 

Szkoła Podstawowa 
Nr 5 w Żarach 

Laureat w XIII Ogólnopolskim Festiwalu grup Śpiewaczych 
„Ziemia i Pieśń" w Szprotawie 

Laureat w XXVIII Ogólnopolskim Festiwalu Pieśni 
Kresowej „Kresoviana" w Gorzowie Wielkopolskim 

I miejsce oraz wyróżnienie na I Ogólnopolskim Festiwalu 
Zespołów, Kapel i Śpiewaków Ludowych „Na Przydrożku" 

w Wymiarkach 
II miejsce w XXVIII Międzynarodowym Festiwalu Kolęd i 

Pastorałek w Będzinie   

Id: CEE61BE6-4350-4C6A-B126-66B19E143478. Podpisany Strona 13



§ 3.  Ponadto Burmistrz Miasta Żary zatwierdziła nagrodę w wysokości 100,00 zł uczniom wg zestawienia 
poniżej: 

Lp. Imię i Nazwisko Szkoła Osiągnięcie 

1. 

Julia Hubryj  Zespół Szkolno-
Przedszkolny z 

Oddziałami 
Integracyjnymi w 

Żarach 

I miejsce w V Ogólnopolskim Konkursie „Talenty 
Skrzypcowe" - Poznań 2022 
I miejsce w Ogólnopolskim Forum Instrumentalnym 
„Miniatura 2022” 
II nagroda w  Ogólnopolskim Konkursie „Muzyczny 
Koryfeusz" - Poznań 2022 
I miejsce i statuetka Małego mikrofonu XXII Festiwalu 
Piosenki:  „Śpiewać może każdy” - Sława 2022 

2. 

Maja Gontarczyk Szkoła Podstawowa 
Nr 5 w Żarach 

III miejsce w kategorii II w XXI Ponadregionalnym 
Festiwalu Piosenki „Śpiewać może każdy” Sława 2021 
Finalista XXII Ogólnopolskiego Festiwalu Dzieci i 
Młodzieży „Piosenki Jana Wojdaka" Kraków 2021 

3. 

Pola Paczkowska  Szkoła Podstawowa 
Nr 5 w Żarach 

Wyróżnienie w finale wojewódzkim w Lubuskim Festiwalu 
Piosenki  „PRO ARTE” 2022 
II miejsce w kategorii do 10 lat w 18 Ogólnopolskim 
Konkursie Piosenki „Rozśpiewane nutki” Chojnów 2022 

4. 

Łucja Głowacka Szkoła Podstawowa 
Nr 5 w Żarach 

II miejsce w Ogólnopolskim Forum Instrumentalnym 
„Miniatura 2022” 
II nagroda w I Ogólnopolskim Konkursie „Muzyczny 
Koryfeusz"  

5. Inez Gaczoł Szkoła Podstawowa 
Nr 8 w Żarach 

I miejsce w Ogólnopolskim konkursie filmowym 
„#52sekundwkulturze"  

6. 

1. Nikola 
Krasowska 
2. Agata Gajda 
3. Kinga 
Olszewska 
4. Gabryjela 
Matkowska 

Szkoła Podstawowa 
Nr 5 w Żarach 

Grand Prix Mikołajkowy Festiwal Tańca   
Grand Prix 12 Polsko Niemiecki Festiwal Tańca   
I Miejsce Festiwal o Pluszowego Misia Sulechów Taniec 
Współczesny   
I Miejsce Festiwal o Pluszowego Misia Sulechów  Show 
Dance  
I Miejsce 12 Polsko Niemiecki Festiwal Tańca Taniec 
Współczesny  
I Miejsce 12 Polsko Niemiecki Festiwal Tańca Show Dance  
I Miejsce Festiwal Tańca Bas Dance Show Dance  
II Miejsce Festiwal Tańca Bas Dance Taniec Współczesny  
I Miejsce Mikołajkowy Festiwal Tańca Taniec Współczesny  

§ 4.  Nagrody zostaną wypłacone przez szkoły, do których uczęszczają uczniowie, po dokonaniu odpowiednich 
zmian w budżecie. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: CEE61BE6-4350-4C6A-B126-66B19E143478. Podpisany Strona 14




